

LEHDISTÖTIEDOTE

Julkaisuvapaa 18.2.2021 klo 12:00

Jollmax Coating Oy:n koko osakekanta on myyty Coreplast Laitila Oy:lle

Salossa toimivan Jollmax Coating Oy:n koko osakekanta on myyty tänään 18.2.2021 Coreplast Laitila Oy:lle. Jollmaxin toimiva johto, toimitusjohtaja Aimo Jollman, ja tuotantopäällikkö Pasi Laine, jatkavat tehtävissään, kuten muukin henkilöstö.

Jollmax Coating Oy on teollisen pintakäsittelyn, märkämaalauksen, jauhemaalauksen, water print teknologian ja erilaisten painatusten sopimusvalmistaja. Yhtiön liikevaihto on noin 2,1 m€ ja sen palveluksessa työskentelee 20 työntekijää. Yhtiön brändi ja asema markkinoilla on hyvä. Yhtiö tulee jatkamaan olemassa olevalla nimellä ja nykyisissä toimitiloissa.

Jollmax Coating Oy on toiminut pitkään mm. Coreplast Laitila Oy:n sopimusvalmistajana muovituotteiden maalauksissa, painatuksissa ja erikoispinnoituksissa. Integraation myötä Coreplast Laitila Oy pystyy varmistamaan asiakkailleen eri pinnoitusmenetelmien häiriöttömän saatavuuden tuotteisiin. Yrityskauppa vahvistaa Coreplastin kasvustrategian toteuttamista.

Coreplast Laitila Oy on yksi johtavia suomalaisia muovin ruiskupuristajia. Yhtiön asiakkaina ovat alansa merkittävimmät toimijat. Coreplastin tehdas sijaitsee Laitilassa. Yhtiön juuret ovat vuodessa 1968. Tanskalainen SP Group A/S on Coreplast Laitila Oy:n emoyhtiö.

SP Group A/S on Kööpenhaminan pörssissä noteerattu yhtiö, joka toimii kolmella mantereella ja yhdessätoista maassa. Yhtiö on perustettu vuonna 1972 ja konsernin palveluksessa on lähes 2.200 työntekijää. Yhtiön tuotteita myydään 88 maahan.

”Jollmaxin hankinta varmistaa häiriöttömän toimitusketjun Coreplastin nykyisille ja tuleville asiakkaille, jotka tarvitsevat tuotteissaan Jollmaxin tuottamia palveluita. Otamme haltuumme hyvin toimivan ja kehittyvän yhtiön. Olemme vakuuttuneita siitä, että molempien yhtiöiden pitkstä kokemuksesta muovituotteiden dekoraatiopinnoitteiden tuottamisesta saamme etua kilpailuasemamme vahvistamiseen globaalisti.” CEO Mikko Toivonen sanoo.

CEO Aimo Jollman toteaa: ”Jollmax on hyvässä kunnossa. Olen vakuuttunut, että voimme tulla vahvemmaksi ja kehittyä tehdyn transaktion johdosta. Tämä tuo etua niin asiakkaillemme kuin henkilöstöllekin. Odotan innolla, yhdessä Jollmaxin henkilöstön kanssa pääsyä osaksi isoa ja kilpailukykyistä yritysryhmää.”

SP Group A/S on antanut asiasta pörssitiedotteen tänään.

Lisätiedot:

Coreplast Laitila Oy, CEO Mikko Toivonen
puh. 044 217 2171
www.coreplast.fi

Jollmax Coating Oy, CEO Aimo Jollman
puh. 040 356 2082
www.jollmax.fi